
Prot. e data: vedi segnatura 

  

 
   

 

AVVISO SORTEGGIO PUBBLICO 

DI PITTORI EDILI – ELETTRICISTI - IMPRESE FORNITRICI DI PANCHINE E 

CESTINI DA ESTERNO, DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA 

AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2, LETTERA a) DEL D.LGS. 50/2016 e s.m.i., 

PER L'AFFIDAMENTO DI LAVORI  RELATIVI AL PROGETTO “C.O.R.T.E. 

(Colorato, Ospitale, Rinnovato, Tutelato, Evolutivo)”. 

 

Si comunica che  il giorno 25.07.2019 alle ore 10,00 presso la sede dell'I.S.I.S. “L. 

Zanussi” di Pordenone, via Molinari, n. 46/A, si procederà al sorteggio in seduta pubblica, 

di 5 (cinque) imprese, per ognuna delle categorie indicate in oggetto, da invitare alla 

procedura negoziata per l'affidamento dei lavori relativi al Progetto C.O.R.T.E., attingendo 

dall'elenco di coloro che avevano manifestato interesse in riferimento ai seguenti avvisi 

esplorativi pubblicati sul sito internet istituzionale – sezione albo on-line: 

 

� Avviso esplorativo per manifestazione di interesse fornitura panchine, cestini esterni 

progetto C.O.R.T.E. (Prot. n. 4380/2019 del 08.07.2019) 

� Avviso esplorativo per manifestazione di interesse fornitura opere da elettricista 

esterni (Prot. n. 4381/2019 del 08.07.2019) 

� Avviso esplorativo per manifestazione di interesse fornitura opere da pittore (Prot. 

n. 4382/2019 del 08.07.2019) 

 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          (dott. Giovanni Dalla Torre) 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                      ai sensi dell'art. 3, c. 2 del D.Lgs 12/02/1993, n. 39 
 

 

 

 

Protocollo 0004701/2019 del 19/07/2019


